
2020年1月吉日

お客様各位
日本メディポート株式会社

札幌市南区澄川４条1丁目1-40　ｼﾞﾝﾋﾞﾙ澄川4F-B

TEL：011-299-6711　FAX:011-299-6712

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、2020年2月製造分より、洗浄剤用４kg容器(乳白色)を、下記の通り変更させて頂きます。

変更に伴いご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

【記】

■対象商品

・ スラッシュシリーズ(CH,JW-N,NE,NSを除く)

・ セルラインシリーズ(BI-K,TA-C,TA-Lを除く)

・ LABクリーンシリーズ(CCを除く)

・ ノンバクトシリーズ

■変更内容

・ 減容容器への変更(素材：HDPE　→　LDPE)

・ サイズ　H275×W195×D120(mm)　→　H280×W195×D124(mm)

・ 口内径　31.0mm　→　30.5mm

■変更理由

・ ゴミの減容、減量化、省資源化の為

■変更時期

・ 2020年2月より順次予定

※切り替え時期におきまして、新旧製品が混在致しますこと、ご了承頂きます様よろしくお願い申し上げます。

■その他

・ 製品の成分、使用方法等の変更はございません

４kg容器(乳白色)仕様変更のお知らせ

変更前 変更後


